
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 710 

DETERMINA 
N. 590 DEL 28/03/2017

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Barbieri Fiorenza

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Bertoldo Sara

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI E ABITATIVI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
ERP:  APPROVAZIONE  AVVISO  PUBBLICO  PER  LA  FORMAZIONE  DI  UNA  GRADUATORIA  DI 
ASPIRANTI  ASSEGNATARI  DI  ALLOGGIO  RISERVATO  A  CUSTODIA  NEGLI  STABILI  DI  VIA 
PALEMONE 22 E C.A' PEDEMURO S.BIAGIO 71.C

o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
4
2
4
9
1
/
2
0
1
7
 
d
e
l
 
2
8
/
0
3
/
2
0
1
7

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
S
A
R
A
 
B
E
R
T
O
L
D
O



Pagina 2 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 710 

DETERMINA N. 590 DEL 28/03/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Barbieri Fiorenza; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ERP: APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI 
ASPIRANTI ASSEGNATARI DI ALLOGGIO RISERVATO A CUSTODIA NEGLI STABILI DI VIA PALEMONE 22 E
C.A' PEDEMURO S.BIAGIO 71.

  

 

IL   DIRIGENTE

PREMESSO:

– che negli edifici di edilizia residenziale pubblica siti in Via Palemone n.22 e in C.à 

Pedemuro S. Biagio n.71 è stato realizzato un gruppo di alloggi destinati ad anziani 

parzialmente autosufficienti;

– che è stato previsto altresì che un alloggio per ogni complesso sia destinato ad un nucleo 

familiare composto da una o due persone in condizione di completa autonomia psico-fisica, 

in grado di svolgere mansioni di custodia e di sorveglianza,  anche notturna, come indicato 

dettagliatamente nella deliberazione di G.C. n.52 del 26.1.1999;

– che l'alloggio destinato al custode sito nell'edificio di via Palemone n. 22 si è reso libero a 

seguito di dimissioni volontarie dal servizio di custodia da parte dell'assegnatario;

– che ad oggi l'alloggio riservato al custode risulta assegnabile e pertanto è necessario 

procedere all'individuazione di un nuovo nucleo familiare a cui affidare le mansioni di 

custodia e sorveglianza;

– che la G.C. con decisione n.49 del 14.2.2017 ha ritenuto di ricorrere alla pubblicazione di 

un avviso pubblico per la formazione di una graduatoria triennale, al fine di garantire 

trasparenza nell'individuazione del suddetto nucleo familiare, nonché per eventuali future 

sostituzioni, definendone  i criteri di scelta;

– che si è pertanto provveduto a definire i requisiti che dovranno essere posseduti dai 

richiedenti, le condizioni che daranno diritto a punteggio ed i criteri di priorità nello schema 

di avviso pubblico che si allega alla presente determinazione (all.a), quale parte integrante 

e sostanziale;

– che gli obblighi attinenti al servizio e il rapporto tra il custode ed il Comune sono elencati 

nell'allegato b) della presente determinazione,  che dovrà essere sottoscritto per 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 710 

DETERMINA N. 590 DEL 28/03/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Barbieri Fiorenza; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ERP: APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI 
ASPIRANTI ASSEGNATARI DI ALLOGGIO RISERVATO A CUSTODIA NEGLI STABILI DI VIA PALEMONE 22 E
C.A' PEDEMURO S.BIAGIO 71.

accettazione dall'assegnatario al momento della sottoscrizione del contratto di locazione, e 

la cui inosservanza costituirà motivo di risoluzione del rapporto locativo;

RITENUTO

pertanto di approvare il suddetto schema di avviso ed allegato mansionario, al fine di poter avviare 

prima la procedura di individuazione del custode di Via Palemone n.22;

VISTO l’art. 107 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267;

DETERMINA

1. di avviare, per le motivazioni esposte in premessa, la procedura per la formazione di una 

graduatoria di aspiranti assegnatari di alloggi destinati al servizio di custodia negli stabili di 

C.à Pedemuro S. Biagio, 71 e Via Palemone, 22;

2. di  approvare  l'allegato  avviso  pubblico  (all.  a)  e  relativo  mansionario  (all.  b),  che 

costituiscono parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

3. di dare atto che l'avviso sarà pubblicato all'Albo Pretorio e sul sito internet del  Comune di 

Vicenza per 30 giorni consecutivi;

4. di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né altri 

riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune. 

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 710 

DETERMINA N. 590 DEL 28/03/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Barbieri Fiorenza; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ERP: APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI 
ASPIRANTI ASSEGNATARI DI ALLOGGIO RISERVATO A CUSTODIA NEGLI STABILI DI VIA PALEMONE 22 E
C.A' PEDEMURO S.BIAGIO 71.

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
28/03/2017  da  Bertilla  Rigon  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni: .

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Sara Bertoldo / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


	DETERMINA

